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Troms Skikrets Handlingsplan 

(Basert på NSF-Strategidokument for 2021-2025 «Skiglede for alle») 
 

Verdigrunnlag 
 

Visjon 
Skiforbundet skal arbeide for at alle mennesker gis mulighet til å utøve idrett ut fra sine 
ønsker og behov. 
Skiforbundets visjon er: Mange, gode og glade skiløpere 

 
Verdier 
Skiforbundets arbeid bygger på det samme verdifundamentet som Norges idrettsforbund og 
olympiske og paralympiske komité (NIF) bygger på. 
Skiidrettens verdier 
er: 

 
• Organisasjonen skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet, åpenhet og 
likeverd 
• All skiaktivitet skal bygge på grunnverdier som glede, felleskap, helse og 
ærlighet 

 
 

Utøveren i sentrum 
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Kjernevirksomheten for både klubb, krets og forbund er knyttet til 
• Trenere 
• Arrangement 
• Anlegg 

 
Øvrige rammebetingelser 

• Opplæring og utdanning 
• Kommunikasjonsarbeid 
• Økonomiske rammevilkår 
• Internasjonalt arbeid 
• Samhandling – på tvers i organisasjonen og mellom organisasjoner 

 
Skiforbundets Utviklingsmodell 
Skiforbundets Utviklingsmodell, som danner grunnlag for alle hovedmål og delmål som skal nås 
i planperioden, og den dekker alle innsatsområder. 

 
 
 

 
 
 

Gjennom skiforbundets utviklingsmodell skal det utvikles nye aktivitetstilbud som ivaretar 
medlemmenes mulighet til å drive breddeidrett og toppidrett, på tvers av grener og andre 
idretter, tilrettelagt enkeltindividets økonomiske evne. Modellen skal være skiidrettens røde 
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tråd i kommende periode. Den gir føringer for hvordan framtidens organisasjon, utøvere, 
trenere, ledere, anlegg og arrangement skal være. 

 
Målet er at skiidretten skal legge til rette for flest mulig, lengst mulig og best mulig. I dette 
ligger at vi skal skape aktivitet både for utøvere med funksjonsnedsettelse og for 
funksjonsfriske utøvere og for mennesker som ikke har et tradisjonelt forhold til snø og ski. 
Skiidretten skal inkludere mennesker fra alle samfunnslag. Som fellesskap skal vi være 
inkluderende med hensyn til nivå, alder, kjønn, sosial- og kulturell bakgrunn, funksjonsevne, 
seksuell orientering og økonomisk evne. Skiidretten skal være en del av hverdagsintegreringen 
i samfunnet, og den skal gi livslang bevegelsesglede. 

 
 

Skikretsen skal: 
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Troms Skikrets handlingsplan «med utøveren i sentrum» 
Utøver Troms skikrets vil jobbe for å rekruttere og beholde så mange som 

mulig i skisporten under overskriften «mange gode og glade 
skiløpere». Kretsen vil bistå klubbene i rekrutteringsarbeidet med 
støtte for trenere, klubbledere og gjennom praktisk støtte til 
rekrutterende arrangement som skisprell og skikaruseller. 

Anlegg Troms skikrets vil arbeide for at klubbene i Troms utvikler anlegg 
som legger til rette for rekruttering og lokale arrangement. Anleggene 
bør lokaliseres der mennesker møtes og legge til rette for aktivitet for 
både uorganisert aktivitet, treninger, lokale arrangement og regionale 
konkurranser. 

Arrangement Troms skikrets vil bidra til at det arrangeres nye konkurranseformer 
for å gi barn og unge enda bedre arenaer for å oppleve glede og 
mestring på ski uavhengig av ambisjoner, ferdigheter og økonomi. 

Trener Troms skikrets ønsker å rekruttere og beholde trenere som kan gjøre 
en jobb for skiløpere på alle nivåer. Kretsen vil legge til rette for 
trener 1-kurs i alle regioner av kretsen i løpet av neste år, slik at vi 
kan gi påfyll til eksisterende og utdanne nye trenere. Skikretsen vil 
også legge opp til nettverksmøter for trenere i forbindelse med 
rennhelger og samlinger for å bygge sterkere kompetanse og 
delingskultur. 

Opplæring og 
utdanning 

Utover trenerkurs vil skikretsen legge til rette for opplæring i sentrale 
arrangørferdigheter som tidtaking, rennledelse, TD gjennom 
kompetansedeling og fadderskap. 

Kommunikasjonsarbeid Gjennom bruk av SoMe som facebook og Instagram vil Kretsen dele 
og spre nyheter og gladsaker i kretsen. Dette skal blant annet skje 
gjennom bruk av felles emneknagger for å knytte skikretsen sammen. 
Det er viktig at kretsen legger vekt på å dekke alle skigrener i dette 
arbeidet slik at aktivitet i langrenn, alpint, freeski, hopp, kombinert og 
randonee blir publisert for et større publikum. 
#tromsskikrets #skigledeforalle 

Samhandling Troms skikrets vil arbeide for å bedre samarbeide mellom klubber, 
ulike skiidretter og andre idretter. Dette vil blant annet skje gjennom 
felles samlinger på tvers av grener og tilrettelegging for at barn kan 
delta i flere idretter. Vi vil invitere til møter i regionene for å 
diskutere samarbeid og rekruttering, felles miljøsamlinger mm. 

Økonomiske 
rammevilkår 

Bruktmarked og utlånsordninger er viktige tiltak for å holde 
kostnadene for utøverne nede. Å sikre et godt lokalt aktivitetstilbud er 
et viktig virkemiddel. Troms skikrets vil gjennom egne reiseopplegg 
og rennarrangement gi et tilbud til sine løpere som er så billig og 
kvalitetsmessig godt som mulig. 


